
Platintojas Lietuvoje – UAB Dažmeta, Svajonės g. 33, Klaipėda, 

mob.tel.: +370 650 25 132, el. p. dazmeta@gmail.com 
 

 

B&J KOMBI 5 – gruntinis dažas 

 
B&J KOMBI 5 – tai gruntinis dažas skirtas stiklo audiniu klijuotam, gipsokartonio, 

gipsiniam paviršiui vidaus darbams gruntuoti. Gali būti naudojamas ir kaip 

galutinis sluoksnis paviršiui, kuriam nereikalingas atsparumas plovimui. 

 
Paviršiaus paruošimas:  
paviršius turi būti sausas, švarus ir tvarus. Įgeriantys paviršiai turi būti padengti akrilo bazės gruntu 

B&J Microdispers 716. Stiklo audinys ir veltinys turi būti padengtas tinkamais audinių užpildais. Įrankių 

priežiūra ir valymas: naudoti švarų vandenį naudojant valiklį 110 arba teptukų valiklį 

 
Saugumas ir priemonės:  

 Teptukas/volelis – naudoti darbo rūbus, PU pirštines ir akinius
 Purškimas – naudoti apsauginius drabužius, pirštines, veido apsauga A2P3, išvėdinti kas tris darbo 

valandas.
 Šveitimas - naudoti apsauginius drabužius, pirštines, veido apsauga P2, išvėdinti kas tris 

darbo valandas. 
Dėl papildomos informacijos ir saugos duomenų lapų aplankykite www.bj.dk 

 

Šie dažai turi Europos ekologinį ženklą , kuri atitinka griežtus aplinkosaugos 

reikalavimus, žmonių sveikatai ir gerai produkto kokybės. Ekologinis ženklas reiškia, 

kad dažai yra išbandyti. skaitykite daugiau www.ecolabel.dk.  
Pašalinimas, utilizavimas: likusius dažus reikia utilizuoti ekologiškai teisingai, todėl juos perleisti į  
komunalines atliekų perdirbimo stotis.  
Informacija purškimui  

Metodas/įranga Purkštukas Medžiaga Formuojant orą Filtras 

Beoris purškimas 17-21 (Graco)   60  
 
Techniniai duomenys:  
Rišiklis: PVA dispersija  
Išdžiūvusios dangos duomenys:  
Spalva: balta  
Paviršius: matinis  
Džiūvimo laikas: 2-4 valandos, perdažyti po 8 valandų, +20° C ir 65% RF  
Skiediklis: vanduo  
Dengiamumas: 8-10 m² / ltr  
Įrankiai: teptuku, voleliu arba beoriu purkštuvu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


